Decreto 168/2018   1

DECRETO Nº 168, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018

“Altera o Decreto nº 121/2018 -
Conselho Municipal de Habitação de

Interesse Social – 2018/2020”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam alterados os nomes dos representantes constantes

nos incisos II e III do artigo 1º do Decreto nº 121, de 19/09/2018, que passam a ser:

“Art. 1º ......
......

II – REPRESENTANTES DE ENTIDADES PRIVADAS (Sindicatos, Associações de Classes,
Organização Não Governamental, etc)

Titulares:

Maria Iolanda Avancini Colosso – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de
Itapira
Sônia Maria Riboldi – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Itapira

Suplentes:
Plínio Sérgio Venturini – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Itapira
Renata Bayod Joli – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Itapira

III – REPRESENTANTES DE MOVIMENTOS POPULARES (Associações de Moradores,
etc)

Titular:
Edno Moreira Henrique – Associação de Moradores do Bairro Barão Ataliba

Nogueira
Neide Maria Bosso – Pastoral da Crisma – Igreja Matriz de Santo Antônio

Suplente:

Lídia da Cunha Felipe – Associação de Moradores do Bairro Istor Luppi
Deise Aparecida Cêga Fernandes – Pastoral da Saúde – Igreja Matriz de Santo
Antônio”

Decreto 168/2018   2

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 23 de novembro de

2018.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS